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Saklama Guardian

Yıl 16 mesajı

Shires eve çağıran 7 İl yaşayan 7 Kavimler Custodian Guardian! İnsan açgözlülük, Shires eve çağıran 7 İl yaşayan 7 Kavimler Custodian Guardian! İnsan açgözlülük, 

ahlaksızlık, duygusuz dikkatsizlik türler yok olma, hava, deniz, toprak kirliliği sonuçlandı, 

genetik egeneering kıyamet kırpma en yarattı. 1 TANRI çaresiz kalmış durumda!genetik egeneering kıyamet kırpma en yarattı. 1 TANRI çaresiz kalmış durumda!genetik egeneering kıyamet kırpma en yarattı. 1 TANRI çaresiz kalmış durumda!genetik egeneering kıyamet kırpma en yarattı. 1 TANRI çaresiz kalmış durumda!

İnsanlar başarısızlık saldırıya karşı kendini savunmak doğayı sonuçlanan yerel yaşam, 

daha fazla çevre bakımı için. savunma Doğanın silahları afetler ve iklim değişikliği daha fazla çevre bakımı için. savunma Doğanın silahları afetler ve iklim değişikliği 

vardır. İyi insanlar ayağa vardır (öfkesini kontrol edebilen) ,,, Bireyler, örgütlere karşı, vardır. İyi insanlar ayağa vardır (öfkesini kontrol edebilen) ,,, Bireyler, örgütlere karşı, vardır. İyi insanlar ayağa vardır (öfkesini kontrol edebilen) ,,, Bireyler, örgütlere karşı, vardır. İyi insanlar ayağa vardır (öfkesini kontrol edebilen) ,,, Bireyler, örgütlere karşı, 

hayatta kalma insan sağlığı için bir tehdit siyasileri kaçma ve utanç!

İnsanlara bir harika tehdit, hayvanlar yanıyor!

İç ve pişirme ısıtılması ve güç için gübresi, ağaç, kömür, 

doğal gaz ve yağ olmayan iç yanma, UCU! yanık Güç doğal gaz ve yağ olmayan iç yanma, UCU! yanık Güç doğal gaz ve yağ olmayan iç yanma, UCU! yanık Güç 

İstasyonları (Kömür, petrol gazı, uranyum) Hangi enerji İstasyonları (Kömür, petrol gazı, uranyum) Hangi enerji İstasyonları (Kömür, petrol gazı, uranyum) Hangi enerji 

oluşturmak için Kapat ve sökülmüş. Enerji dışı yanma oluşturmak için Kapat ve sökülmüş. Enerji dışı yanma oluşturmak için Kapat ve sökülmüş. Enerji dışı yanma oluşturmak için Kapat ve sökülmüş. Enerji dışı yanma 

tarafından üretilmektedir. yakıt yakar Ulaştırma, UCU!

Kirletici Sahipleri, operatörler, olsun HANIM R7, .Kirletici Sahipleri, operatörler, olsun HANIM R7, .Kirletici Sahipleri, operatörler, olsun HANIM R7, .Kirletici Sahipleri, operatörler, olsun HANIM R7, .

Uranyum ve Kömür madenleri mühürlü kapalı. Bu Sahipleri, 

Operatörler kafesli var HANIM R7, .Operatörler kafesli var HANIM R7, .Operatörler kafesli var HANIM R7, .Operatörler kafesli var HANIM R7, .

Toplumlar mağaza çöp odasına tükendi! Herkes Toplumlar mağaza çöp odasına tükendi! Herkes 

çok daha az alışveriş yapmak ahlaki ve 

medeni görevi vardır. Alışveriş bağımlıları 

zorunlu tedavi olsun. Bir çöp vergisi her zorunlu tedavi olsun. Bir çöp vergisi her 

satın yükseltilir!

Gıda, plastik kaplarda içecek sağlıksız ve kirletir olduğunu. O bitiyor!Gıda, plastik kaplarda içecek sağlıksız ve kirletir olduğunu. O bitiyor!

 Kirletenler kafesli! Shun utanç perakendeciler plastik kaplarda satmak gıda, içecek  Kirletenler kafesli! Shun utanç perakendeciler plastik kaplarda satmak gıda, içecek  Kirletenler kafesli! Shun utanç perakendeciler plastik kaplarda satmak gıda, içecek 

olduğunu! Bu tehdide izin verdiğini Hükümet değiştirin!

uyum içinde yaşamayı Saklama Guardian çabaları ne yücedir! CG, Hükümet 

sorumlu, bireyleri, örgütleri, topluluk tutan! CG Proclaimer 16.1.1.1


